Fiche techniquewww.deschacht.eu
FLEXCO RACCORD ADAPTATEUR
Explication
Les raccords Flexco conviennent au raccordement de différents types de tuyaux et différents diamètres.
Avantages
Raccordement entre diffèrents types de tuyaux
Installation rapide et facile
Convient à la réparation de tuyaux en argile vitrifiée, PVC, ciment amiante, béton, fonte, acier

article
Code
Commercial
Min. diamètre Ø
(mm)
Max. diamètre Ø
(mm)
Min. diamètre Ø 2
(mm)
Max. diamètre Ø 2
(mm)
9296 FLEXCOAC0301I 24 32 32 40
9298 FLEXCOAC0501I 34 42 50 65
9299 FLEXCOAC0751I 40 50 75 90
9301 FLEXCOAC0752I 50 64 75 90
9302 FLEXCOAC1002 50 64 100 115
9303 FLEXCOAC1221I 75 90 122 137
9284 FLEXCOAC1211 80 95 121 136
9283 FLEXCOAC1101I 80 95 110 122
9306 FLEXCOAC1371I 100 115 137 152
9305 FLEXCOAC1213I 100 115 121 136
9309 FLEXCOAC1901I 100 115 190 206
9304 FLEXCOAC1102I 100 115 110 125
9286 FLEXCOAC1442I 110 122 144 160
9292 FLEXCOAC1852 110 115 185 212
9288 FLEXCOAC1704 110 122 170 192
9287 FLEXCOAC1552I 110 125 155 176
9289 FLEXCOAC1705I 121 136 170 192
9318 FLEXCOAC1553I 130 145 155 170
9317 FLEXCOAC1800I 130 145 180 200
9321 FLEXCOAC2658I 144 160 265 290
9320 FLEXCOAC2104I 144 160 210 235
9290 FLEXCOAC1706I 144 160 170 192
9322 FLEXCOAC2954I 144 160 295 320
9291 FLEXCOAC2404I 144 160 240 265
9323 FLEXCOAC1904I 150 165 190 215
9326 FLEXCOAC1803I 155 170 180 200
9327 FLEXCOAC2001I 160 175 200 225
9329 FLEXCOAC1851I 160 180 185 216
9328 FLEXCOAC1804I 160 180 180 200
9332 FLEXCOAC2955I 170 192 295 320
9331 FLEXCOAC2405I 170 192 240 265
9333 FLEXCOAC2601I 180 205 260 285
9336 FLEXCOAC2406I 190 215 240 265
9335 FLEXCOAC2106I 190 215 210 235
9337 FLEXCOAC2502I 200 225 250 275
9339 FLEXCOAC2407 210 235 240 265
9341 FLEXCOAC2957I 210 235 295 320
9344 FLEXCOAC3358I 240 265 335 360
9342 FLEXCOAC2602I 240 265 260 285
9345 FLEXCOAC3601I 240 265 360 385
9346 FLEXCOAC3958I 240 265 395 420
9343 FLEXCOAC2958I 240 265 295 320
9347 FLEXCOAC3011I 259 274 301 316
9348 FLEXCOAC2959 265 290 295 320
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales

Fiche techniquewww.deschacht.eu
FLEXCO RACCORD ADAPTATEUR
Variantes
Code
article
Code
Commercial
Min. diamètre Ø
(mm)
Max. diamètre Ø
(mm)
Min. diamètre Ø 2
(mm)
Max. diamètre Ø 2
(mm)
9352 FLEXCOAC3350I 295 320 335 360
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales